Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 03.05.2018г                                                                                                                     № 36
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 25.12.2017 № 85
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 25.12.2017 № 85 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение 2 дополнить строками 228 - 233 следующего содержания:
	232
	0610074200
	Расходы на устройство плоскостных спортивных сооружений в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	233
	05200R4660
	На укрепление материально-технической базы муниципальных театров в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	234
	13200R4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

	235
	01100R0271
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина